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Nominativi e recapiti utili per ARS Anagrafe degli studenti 
Aggiornamento del 17 novembre 2016 

 

Referenti ARS territoriali 

Provincia Amministrazione provinciale Ufficio Scolastico Territoriale 

Belluno 

Floriana Rosso  Andrea Pracchia  

f.rosso@provincia.belluno.it  Tel. 0439 302698 andrea.pracchia.bl@istruzione.it Tel. 0437 26941 

Emilia Mattarel    

e.mattarel@provincia.belluno.it Tel. 0437 62047   

Padova 
Elisabetta Frigerio  Albano Candeo    

elisabetta.frigerio@provincia.padova.it  Tel. 049 8201910 albano.candeo.pd@istruzione.it Tel. 049 8208825 

Rovigo 

Laura Fogagnolo  Andrea Fortuna  

laura.fogagnolo@provincia.rovigo.it Tel. 0425 386421 fortuna@istruzionerovigo.it  Tel. 0425 427534 

  Emanuele Iacolino  

  e.iacolino@istruzionerovigo.it  Tel. 0425 427516 

Treviso 

Lorena Borghetto  Benedetto Lima  

lborghetto@provincia.treviso.it Tel. 0422 656854 benedetto.lima.tv@istruzione.it  Tel. 0422 4298321   

Tiziana Milanese  Anita Piovesan  

tmilanese@provincia.treviso.it Tel. 0422 656936 anita.piovesan.tv@istruzione.it    Tel. 0422 429846 

Venezia 

Federica Rigoni  Massimo Bellemo   

Federica.rigoni@provincia.venezia.it Tel. 041 2501353 massimo.bellemo@istruzione.it Tel.  041 2620917 

Barbara Rossato   Anna Dal Zotto   

barbara.rossato@provincia.venezia.it Tel. 041 2501304 anna.dalzotto.806@istruzione.it   Tel. 041 2620989 

mailto:f.rosso@provincia.belluno.it
mailto:albano.candeo.pd@istruzione.it
mailto:fortuna@istruzionerovigo.it
mailto:e.iacolino@istruzionerovigo.it
mailto:benedetto.lima.tv@istruzione.it
mailto:anita.piovesan.tv@istruzione.it
mailto:massimo.bellemo@istruzione.it
mailto:barbara.rossato@provincia.venezia.it
mailto:anna.dalzotto.806@istruzione.it


 

2 

Referenti ARS territoriali 

Provincia Amministrazione provinciale Ufficio Scolastico Territoriale 

Verona  

Giovanni Chemello  Leda Sartori (titolare)   

Giovanni.chemello@provincia.vr.it Tel. 045 9288828 leda.sartori@istruzioneverona.it  Tel. 045 8086506 

Luisa Boarini  Giorgia Nani (Supplente)  

luisa.boarini@provincia.vr.it Tel. 045 9288859 gnani@istruzioneverona.it  Tel. 045 8086519 

Vicenza 

Aldo Bertagnin  Fiorlisa Franceschi  

bertagnin.aldo@provincia.vicenza.it   Tel. 0444 226828   

Andrea Lancerin    

lancerin.andrea@provincia.vicenza.it  Tel. 0444 226817 fiorlisa.franceschi.vi@istruzione.it Tel. 0444 251113 

Anna Guglielmi  Rita Barresi   

Guglielmi.anna@provincia.vicenza.it Tel. 0445 576751 domenica.barresi.vi@istruzione.it Tel 0444-251118 

  
 
 
 

Referenti regionali per ARS 

Amministrazione Struttura Persona di contatto E-mail Telefono 

Regione del Veneto 

Sezione Lavoro Marco Sacco marco.sacco@regione.veneto.it Tel. 041 2795682 

Sezione Formazione Valeria Rancan valeria.rancan@regione.veneto.it Tel. 041 2795031 

Ufficio scolastico 

regionale 

Ufficio II - Rapporti con 

Regione 
Annamaria Pretto annamaria.pretto@istruzioneveneto.it  Tel. 041 2723162 

Ufficio I  - Affari regionali Domenico Liguori domenico.liguori7@istruzione.it Tel. 041 2723106 
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Referenti regionali per ARS 

Amministrazione Struttura Persona di contatto E-mail Telefono 

Veneto Lavoro Sistemi Informativi Stefano Chinaglia stefano.chinaglia@venetolavoro.it  Tel. 041 2919331 

 
 
 
 
 
 
 
 

Commissione Tecnica Anagrafe Regionale degli Studenti 

Ente Struttura Persona o ufficio di contatto 

Regione del Veneto 

Sezione Lavoro Simonetta Mantovani 

Direzione Formazione Valeria Rancan 

Direzione istruzione Mario Compagno 

Veneto Lavoro Sistemi informativi Giuseppe Cavalletto 

Ufficio scolastico regionale 

Ufficio II - Rapporti con la Regione Annamaria Pretto 

Ufficio I - Affari Generali Domenico Liguori 

Ufficio VII – Verona Leda Sartori e Roberta Isoli 

Servizi Provinciali per l’Impiego Provincia di Venezia Federica Rigoni 

 
 
 

Gruppo di Coordinamento Interistituzionale 

Ente Struttura Rappresentante 

Regione del Veneto Sezione Lavoro Direttore Pier Angelo Turri 
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Gruppo di Coordinamento Interistituzionale 

Ente Struttura Rappresentante 

ANCI ANCI Nominativo da definire 

Ufficio Scolastico Regionale Ufficio Scolastico Regionale Direttore Generale Daniela Beltrame 

Servizi Provinciali per l’Impiego Provincia di Belluno Dirigente Settore Lavoro Gabriella Faoro 

 


